Uang logam diatas dibaca dua ratus rupiah dan ditulis Rp 200,0 

Uang logam diatas dibaca lima ratus rupiah dan ditulis Rp 500,00 

Nilai mata uang diatas jika diurutkan dari yang terkecil adalah Rp 100,00;Rp 

200,00;Rp 500,00 

2) Mengenal nilai sekelompok mata uang 

 Nilai uang dibawah ini yaitu enam belas ribu rupiah dan ditulis Rp 16.000, 

http://2.bp.blogspot.com/-HiOBtnFltcU/UmYyJvkgmiI/AAAAAAAAATQ/E67e5RX13ro/s1600/3.jpg
http://3.bp.blogspot.com/-VlnSXtI3hGU/UmYyu0CSi5I/AAAAAAAAATY/axLNxh4Z5IQ/s1600/4.jpg
http://1.bp.blogspot.com/-_GeymrHaeDs/UmYzQaKxtoI/AAAAAAAAATg/rc4uYsp8Vzc/s1600/5.jpg

[...]

http://1.bp.blogspot.com/-sDWDDouJuvU/UmYzl_I267I/AAAAAAAAATo/QtYiXf-rwg0/s1600/6.jpg
http://3.bp.blogspot.com/-ZSrZ6Wk2CxA/UmYx-umTIlI/AAAAAAAAATM/UGzkXLwmC7M/s1600/2.jpg
http://1.bp.blogspot.com/-HiOBtnFltcU/UmYyJvkgmiI/AAAAAAAAATU/QScenIgtDZ8/s1600/3.jpg

 Nilai uang dibawah ini yaitu seribu lima ratus rupiah dan ditulis Rp 1.500,00 

 Nilai uang dibawah yaitu lima ribu tiga ratus rupiah dan ditulis Rp 5.300,00 

 Nilai uang dibawah ini yaitu delapan ratus rupiah dan ditulis Rp 800,00 

3) Kesetaraan nilai uang 

Dalam keseharian kita membutuhkan uang pecahan yang nilainya lebih kecil. 

Untuk itu kalian harus menukarkan uang. Supaya tidak salah, kita harus